Кому:
Начальнику Зеленоградского территориального органа
ОАО «Мосэнергосбыт»
Рыжикову Виталию Ивановичу
124460, г. Москва, г. Зеленоград,
ул. Болдов ручей, корп. 1120
Тел. 8-495-981-981-9
Тел. 8-800-55-000-55

От владельца уч. № ______
СНТ «Никольское-94»
____________________________

ЗАЯВКА

Прошу Вас заключить договор энергоснабжения строений на участке № _____,
СНТ «Никольское-94», по адресу: 141570, Московская область, Солнечногорский район,
в районе дер. Никольское.

Присоединенная мощность энергопринимающих устройств 10,0 кВт
Уровень напряжения у потребителя 380 В
Учет двухтарифный

Контактная информация  ___________________________________
					(укажите номер телефона)

Прилагаемые документы:
1. Копия гражданского паспорта;
2. Копия свидетельства на право собственности на землю;
3. Документ, подтверждающий право владения индивидуальным жилым домом (свидетельство о государственной регистрации права собственности);
4. Акт разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности;
5. Выписка из протокола собрания о переходе членов СНТ «Никольское-94» на прямые договора энергоснабжения с ОАО «Мосэнергосбыт»;
6. Копия паспорта на электросчетчик, установленный за территорией участка
7. Копия договора между СНТ «Никольское-94» и владельцем участка
8. Копия технических условий
9. Копия справки о выполнении технических условий
10. Акт сверки показаний приборов учета электрической энергии

_______________     /  ___________________________ /
	(подпись)		         (Ф.И.О.)
           « ____ » ________________  ______ г.